Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS.
Mozarlândia – Goiás.

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2025

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de

Mozarlândia-Go a Srª Márcia Alves de Souza convoca nos termos do Regimento Interno

do CMAS, CONVOCA todos os conselheiros do CMAS a estarem presentes na

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA  que ocorrerá no dia 18 de dezembro às 08h30min, na

Casa dos Conselhos Municipal de Mozarlândia, Rua Governador Valadares QD 63 Setor

Barcos.

PAUTAS:

1. Prestação de Contas de Outubro de 2025

2. Avaliação das atividades do ano de 2025;

3. Planejamento das ações para o ano de 2026;

4. Apreciação do Plano de Assistência Social para 2026.

  Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

                            __________________________________________________

Márcia Alves de Souza
Presidente do CMAS – Mozarlândia - Go